Ve1502R3_4973-00626

2020 年３月 2 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

フィールドソリューション事業部

FS 事業推進部

コンポーネント開発部

M-391 真空計用表示器 生産・販売終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製真空計の表示器用に販売しております M-391 真空計用表示器につきまして、

この度、使用している主要電子部品の入手が困難となったことから、生産・販売を終了させて

いただくことになりましたのでお知らせ致します。

今後とも、弊社製品群をご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

記

生産・販売終了品  ：M-391 真空計用表示器

生産・販売終了予定日 ：2020 年９月 30 日

         弊社在庫が無くなり次第、販売終了とさせて頂きます。

保守終了日      ：2027 年９月 30 日

販売終了後原則 7 年間（保守期間内におきましても修理できない場合もご

ざいますので予めご了承ください。）

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へご連絡ください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

                                                以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html